

**CUSTOM by MILAND ApS**

**Tjærebyvej 26**

**4000 Roskilde**

**CVR-nr. 40759247**

**Årsrapport**

**1. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

Christian Miland

## Selskabsoplysninger

### Selskab

CUSTOM by MILAND ApS

Tjærebyvej 26

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40759247

Hjemstedskommune: Roskilde

### Direktion

Christian Miland

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er holdingvirksomhed herunder investering i selskaber og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed som besluttet af selskabets ledelse. Virksomheden kan dels drives direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.257 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.857 og en egenkapital på kr.23.743.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	2019/2020 kr.
Nettoomsætning	1.088.228
Vareforbrug	-386.610
Eksterne omkostninger	-376.252
<b>Bruttoresultat</b>	<b>325.366</b>
1 Personaleomkostninger	-321.404
2 Af- og nedskrivninger	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-4.038</b>
Andre finansielle indtægter	364
Øvrige finansielle omkostninger	-12.583
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-16.257</b>
Skat af ordinært resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-16.257
	<b>-16.257</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	2020 kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.000</u>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>32.000</b></u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>32.000</b></u>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>35.000</u>	
Varebeholdninger	<u>35.000</u>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.493	
Tilgodehavender	<u>31.493</u>	
Likvide beholdninger	<u>103.364</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>169.857</b></u>	
<b>Aktiver</b>	<u><b>201.857</b></u>	<u><u>          </u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	2019/2020 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-16.257
<b>4 Egenkapital</b>	<b><u>23.743</u></b>
Anden gæld	<u>178.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>178.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>178.114</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>201.857</u></u></b>
	<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder	1
Eventualposter mv.	Ingen

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-16.257	-16.257
Forslag til udbytte				0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-16.257</u>	<u>23.743</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### Eventualforpligtelser

ingen

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har leasingaftale for varevogn. Ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Miland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-745534398042

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-07-18 20:42:05Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-20 17:46:42Z

NEM ID 

## Christian Miland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-745534398042

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-07-21 19:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PAHKW-P6ZNH-JAAL-JVYMH-1GWPU-UK8ME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>